Jordani privilcgium, quod datum eft menfc De- quinquaginta medictatemnofira camera , & medie-

cembri Richard! Patris prae fe fcrt nomcn , qui tatem prapbato monaßerio , &prtdiño domno De-

menfe Aprili ejufdem anni 1078. e vivis execíferat, fidcrio Abbati fuifque fuccefforibus , &folutaрсепл

uticonftatapertilïîme tum ex alio Jordani privile- injus nofira conceffionis , & confirmations pagin*

giodaco hoc eodem annodic 13. Sepcembriscum munitum , firmum ,ac/labile maneat in perpttuum\

ex Anonymo Gafinenfi , qui ad hunc annum ita Vt amemhac nofira conceffionis pagina firmiuscre-

loquitur . Bjchardus Princeps obiit Capuaferia Сое- datur diligenciufque ab omnibus obfervetur manu no-

na Domini , & Neapolis obfidionefoluta efi , &Jor- fira propria corroboravimus , er noßrifigilli imprej-

danusfit Princeps . Нэес autem Anonvmi verba ab

Antonio Caracciolo in trium Anonymorum hifto-

ria perpcram , & per errorem ad annum referun-

tur 1077. quod obfervavit ctiam Percgrinius in

caftigationibui ad Lupum Protofpatam toi. 87. Ge-

nuinumvero efle hoc privilegium nullus dubito

quin faccantur omnes , qui noverint anuos tantum

poftquinquagintacumejuidem nominis, & anni

épigraphe exferiptum illud fuifle a Pecro Diácono

noftro in fuo regefto fol. 1 79. & alter Petrus Dia-

conus dum pro Roberto Saccllano autographum

icriberet per incogitantiam annum fcripfit 1078.

quum notare debuinet 1 077. quo anno juxta Nea-

politani Regni coniaetudinem erat indiftio prima

cujus ièmper a Meníc Stpcembri fumebatur ini-

tium, &Richardi, ас Jordani principatus vige-

limus excurrebat annus , quum anno 1 o f 8. domi

nan cepiflent .

<b In nomine Domini Salvacoris nofirijefu Chri-

(li Dei atcrni . JordanesСapuanorum princeps peti-

eiufdem ttone ailethjui clementerfavct . Igttnr fidehumno-

Privile- ßrorum prafentium fcilicet , ac futurorum noverit

"аЩ1 multitude, qualiter nos per interventum Paldulfifi-

Ui quondam Guale , & Cedri nofiri dileclifide/is Vt-

lx origi- ceprincipis damus , concedimus , atque confirma-

"u, !" mus in monaßerio S. Benedi Ii Confefforis Chrifti

pone ßujftmus infigniri.

I

Signum domni Jor-

fimi Principis .

D—A

1

4anis excellenti¡-

Exjuffione prtfata Screnijfimapotefiatisferiptum

per manusJohannis judicis in anno vicefimo primo

principatus ipfius domniJ ordanis gloriofi principis ,

er fe vtoieeimo anno Dueatus ejus Gajetx.Data nono

Кalendas Oclubris anno ab Incarnacione Domini no

firijefu Chrifii millefimo feptuagefimo oïlabo per in-

dictionem fecunda .

Quod tarnen Jordano afleritur , & a Petro Diá

cono lib. 3-cap.61.Sugi caftrum monaßerio do-

natum , non ita fumendum eft, ас finovacon-

ceífiofuerit, quum monafterium longe antea il

lud poflederit , uti videre eft in 1. ex laminis , quas

eccleiia: foribus apponendas juflit Defiderius Ab

bas anno 1066. a quo etiam in feudum datum il

lud fuifle Gotfrido moni tum habetur Gaf. Chronici

qmd fitum efi inmonteCaßroC'afino ubi nunc do- lib. 3. cap. 5 1. fed quod illius pofleifionem Mona-

mnus Defiderius Vcnerabilis Abbas praefi pro falute chis confirmaverit prsfatarque conceffionis au-

anima no/ha , & magna recordattonis genitoris no- thentkum privilcgium fignatum , indiccioire ,

flrt principis Rkhardi, atque genitricis nofira Frefe- qui incipit menfe Scptembrj , fervatur in Mona-

lindacaftellum , quod nominatur Suju , quod efi in- fteni archivo

tra pertinenciam nofiri Ducatиs Cajctanorum , qui

nobis atque noftro profato genitori conceffus , Atque

confirmatus eft a domno Alexandro venerabili Papa,

dr quia Raynerius cum aliis fuis confort ¿bus , & pa-

rentibus qui in ipfo caßello habitaverunt talcm cul-

pamfecerunt , unde legaliter omnes res eorum noftro

Fifco deduïla funt . Idcirco praftttum nofirun: ca-

fiellum cum tota fua pertineritia in prapbato Mona

ßerio , damus , atque concedimus ad poffeffionem

prepbati Monaßerü , & praditli domni Abbatis , &

ad cunólosfuosfuccejfores , adfaciendum exinde om

nia , qua eis placuerint quemadmodum de aliis rebut

pr^diili Monaßerü faciunt nemine eis aliquodcon-

trarium vel molefliam ingerentem . Ob recordacio-

nem etiam& nqfiram eternaliter fiabiliendam con-

ceffionem bos noftra firmitaxis apicesfieri juffimus .

Quibus omninofancimus & perpetualiter habendum

mandamus , ut amodo , crfemperipfumprepbatum

monafterium & pradiäus dominus Abbas, &fui

fuccefforesfirmiter , fecure, livtre , &quiete ha- —^. ....... -л , ~ j- -

beam, é poffideant in perpetuum remota omni in- omnes res eorum legaliter noßro fifco addutta font ,

&Ф

Neque hoc contentas Jordanus , majorem la- е^"г"с„т

cum Aquinenfem Caffinatibus hoc diplomate eft >"riviie-

elargitus quod authenticum in noftro archivo af- *wm'

ibrvatur .

<J» /я Nomine Domini Salvatoris nofirijefu Chri

fii Dei eterni . Jordanui divina ordinantc dementia

Capua princeps petttioni diletli fui dementer fa-

vet . tgitur quia omnipotentis Dei clemencia nobis

tanti honoris excellenciam tribuere dignata eß . Id

circo pro amore Dei redemptoris noßri , dr beati Be